
 

 

Zarządzenie Nr 61/2023 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Osieku nad Wisłą. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 900), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 

ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły artystycznej lub publicznej placówki 

zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania 

oraz trybu prac komisji konkursowej (Dz. U. 2023 r., poz. 531) zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Osieku nad Wisłą w następującym składzie: 

1) Joanna Zielińska – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji, 

2) Monika Fischer – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Dajana Boniecka – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Anna Drogowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Markanicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Magdalena Dołęgowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Publicznej Szkole Muzycznej 

I stopnia w Osieku nad Wisłą, 

8) Piotr Dołęgowski – przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia 

w Osieku nad Wisłą, 

9) Anna Przewięźlikowska – przedstawiciel Rady Rodziców przy Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia 

w Osieku nad Wisłą, 

10) Anna Wojciechowska – przedstawiciel Rady Rodziców przy Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia 

w Osieku nad Wisłą, 

11) Jerzy Wiśniewski – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania 

NSZZ "Solidarność", 

12) Elżbieta Pietras – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§  2 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki 

poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu prac komisji konkursowej (Dz. U. 2023 r., poz. 531). 

§  3 

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 6 lipca 2023 r. o godzinie 12:00 w Świetlicy wiejskiej w Obrowie 

(budynek B Urzędu Gminy), ul. Aleja Lipowa 27, 87-126 Obrowo. 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


